
UCHWAŁA NR LVII/557/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 1017/2 o pow. 0,1345 ha i 1023/4 o pow. 

0,7865 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Morawica na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) w oparciu o art. 3051 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2459 oraz 
z 2022 r. poz. 2339) – RADA MIEJSKA W MORAWICY uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na ustanowienie bezterminowej odpłatnej służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, polegającej na prawie korzystania z nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Morawica oznaczonej działkami o numerach ewidencyjnych 1017/2 o pow. 0,1345 
ha i nr 1023/4 o pow. 0,7865 ha położonymi w obrębie geodezyjnym Morawica, w związku z wykonaniem 
inwestycji usunięcia kolizji istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej wraz z jej eksploatacją i konserwacją 
zgodnie z jej przeznaczeniem oraz jej likwidacją. 

2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości wskazanej w § 
1 pkt 1 niniejszej uchwały będzie zawierała umowa dotycząca ustalenia warunków ustanowienia służebności 
przesyłu, stanowiąca podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D3197B-1618-4193-A64C-38F5878F7B8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowaną inwestycją Miasta i Gminy Morawica na terenie działek oznaczonych m.in. 
numerami 1017/2 i 1023/4 obręb geodezyjny Morawica, a także zaistniałą kolizją istniejących urządzeń 
elektroenergetycznych z projektowaną inwestycją, PGE Dystrybucja S.A. wydała warunki usunięcia kolizji. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na ustanowienie bezterminowej odpłatnej 
służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. polegającej na prawie korzystania z nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica oznaczonej działkami o numerach ewidencyjnych 1017/2 
o pow. 0,1345 ha i nr 1023/4 o pow. 0,7865 ha położonymi w obrębie geodezyjnym Morawica, w związku 
z wykonaniem inwestycji usunięcia kolizji istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej wraz z jej 
eksploatacją i konserwacją zgodnie z jej przeznaczeniem oraz jej likwidacją. 

Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu na przedmiotowej nieruchomości zostaną 
określone przez organ wykonawczy, tj. Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w umowie podpisanej ze 
spółką, dotyczącej ustalenia warunków ustanowienia służebności przesyłu. 

Niniejsza uchwała zostanie zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego ustanowienia służebności 
przesyłu. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D3197B-1618-4193-A64C-38F5878F7B8E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/557/22 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej 
numerami ewidencyjnymi 1017/2 o pow. 0,1345 ha i 1023/4 o pow. 0,7865 
ha, położonej w obrębie geodezyjnym Morawica na rzecz PGE Dystrybucja 
S.A. z siedzibą w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 67D3197B-1618-4193-A64C-38F5878F7B8E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2126403771 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-29 09:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D3197B-1618-4193-A64C-38F5878F7B8E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




